UBND TỈNH BẾN TRE                                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                                              Độc lập – Tư do - Hạnh phúc
                VÀ XÃ HỘI
THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Ban Giám đốc và
các Trưởng phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
(Từ ngày 01/4  đến ngày 05/4/2019)

	Ngày,
tháng, năm
	Nội dung
	Lãnh đạo tham dự

Ghi chú

	Thứ 2
Ngày 01/4/2019
	- 7h dự lễ ra quân tổng điều tra dân số và nhà ở tại Giồng Trôm
	- PGĐ Đoàn Hải Nam
	VP bố trí xe

	[bookmark: _GoBack]- 13h30 họp BCĐ cổ phần hóa trung tâm đăng kiểm tại: Sở KHĐT
	- Nguyễn Văn Chương

	Thứ 3
Ngày 02/4/2019
	- 8h HN sơ kết 01 năm để án sinh kế 19 xã điểm tại: TTĐDNCC
	- Ban Giám đốc
- Nguyễn Hoàng Dân
	VP bố trí xe 7c Thiện

	- 8h khảo sát chuẩn bị Hội thảo công tác trẻ em tại: BT và GT
	- Võ Thị Ngọc Châu Quyên

	- Dự HN tập huấn hướng dẫn quản lý, sử dụng kinh phí thực hiện chính sách ưu đãi NCC tại tỉnh Khánh Hòa (02-04/4)
	- Phòng NCC (Dự, Hằng)
- Phòng KHTC (Thu, Quyên)
	VP bố trí xe

	- 13h30 công bố kết luận thanh tra tại xã Mỹ Thành
	- Nguyễn Văn Dũ

	Thứ 4
Ngày 03/4/2019
	- Dự HN thảo luận 1 số dự án luật trình Quốc hội tại Hà Nội
	- PGĐ Trần Thị Thanh Lam
	VP bố trí xe 7c Thiện

	- 7h30 kiểm tra tai nạn lao động tại xã An Nhơn
	- Nguyễn Văn Dũ

	- 8h khảo sát chuẩn bị Hội thảo công tác trẻ em tại: Thạnh Phú
	- Võ Thị Ngọc Châu Quyên

	- 8h đi công tác Mỏ Cày
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
	VP bố trí xe 7c Thường (xe Làng)

	- 13h30 dự HN đại biểu NLĐ công ty tại: Cty CP công trình đô thị
	- Nguyễn Văn Chương

	Thứ 5
Ngày 04/4/2019
	- 7h khảo sát CSCNMT huyện Thạnh Phú
	- PGĐ Đoàn Hải Nam
- Nguyễn Hoàng Dân
	VP bố trí xe 16c Thành

	- 8h tham gia giải quyết đơn phản ánh về chế độ thương binh tại UBND xã Bình Khánh Đông
	- Nguyễn Văn Dũ

	Thứ 6
Ngày 05/4/2019
	- Đi công tác tại Nha Trang
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
	VP bố trí xe 7c Thiện

	- 9h họp mở thầu gói thầu mua xe nâng hàng tại: CSDNVL
	- Phòng KHTC

Nơi nhận: 						                            TL. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng TU;					                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng TH - VpUBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, wesite, I-Office.

       UBND TỈNH BẾN TRE                                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                                              Độc lập – Tư do - Hạnh phúc
                VÀ XÃ HỘI
THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Ban Giám đốc và
các Trưởng phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
(Từ ngày 08/4  đến ngày 12/4/2019)

	Ngày,
tháng, năm
	Nội dung
	Lãnh đạo tham dự

Ghi chú

	Thứ 2
Ngày 08/4/2019
	- 7h30 dự Hội thảo hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng VN tại: Nhà hàng Đồng Khởi
	- Văn phòng

	- 7h30 họp sơ kết xã phụ trách Thạnh Ngãi
	- PGĐ Đoàn Hải Nam
	VP bố trí xe 7c Thiện

	- 9h đi công tác tại Giồng Trôm
	-  GĐ Nguyễn Minh Lập
	VP bố trí xe 7c Thường

	- 13h30 dự sơ kết xã phụ trách xã  An Thới
	- PGĐ Nguyễn Thành Thưởng
	VP bố trí xe 7c Thiện

	Thứ 3
Ngày 09/4/2019
	- 7h30 dự HN BCH Đảng bộ khối tại: BTGTU
	- PGĐ Nguyễn Thành Thưởng

	- 8h HN triển khai chỉ thị 22 tại: TTDVVL
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
- PGĐ Trần Thị Thanh Lam
- Nguyễn Văn Chương
	VP bố trí xe 7c Thiện

	- Tham gia đoàn khảo sát xây dựng nhà tình nghĩa do công ty Xăng dầu tài trợ tại: GT, BT
	- Phạm Văn Dự

	- 13h30 dự HN trực tuyến học tập, quán triệt các chỉ thị, kết luận của Bộ Chính trị, Ban Bí thư tại: HT số 3 - VPTU
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
- PGĐ Trần Thị Thanh Lam

	Thứ 4
Ngày 10/4/2019
	- Tham gia đoàn khảo sát xây dựng nhà tình nghĩa do công ty Xăng dầu tài trợ tại: MCB, MCN
	- Phạm Văn Dự

	- 7h30 (10-11/4) dự HNTU tại VPTU
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
- PGĐ Trần Thị Thanh Lam

	- 8h dự HN giao ban trực tuyến công tác phi chính phủ nước ngoài tại: PH số 3- VPUBND tỉnh
	- PGĐ Đoàn Hải Nam

	- 8h làm việc với BQLDA ĐTXDCTDD tại PH Sở
	- các phòng
	VP chuẩn bị PH

	- 8h họp kiểm tra, rà soát giải quyết vụ việc khiếu nại, tố cáo đông người phức tạp, kéo dài tại: Thanh tra tỉnh
	- PGĐ Nguyễn Thành Thưởng
- Nguyễn Văn Dũ

	Thứ 5
Ngày 11/4/2019
	- Dự hội thảo tập huấn về công tác NCT tại: Vũng Tàu
	- Nguyễn Hoàng Dân
	VP bố trí xe 7c Thân

	- 7h30 công bố QĐ thanh tra tại xã Phú Long-BĐ
	- Nguyễn Văn Dũ

	- 13h30 tham gia đoàn khảo sát xây dựng nhà tình nghĩa do công ty Xăng dầu tài trợ tại: Châu Thành
	- Phạm Văn Dự

	Thứ 6
Ngày 12/4/2019
	- 8h họp thống nhất nội dung báo cáo UBND tỉnh kết quả khảo sát  cơ sở hỗ trợ người sau cai nghiện của điểm nhóm tin lành xã Tân Phong tại PH Sở
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
- Nguyễn Hoàng Dân
	VP bố trí PH

	- 8h họp Hội đồng quản trị NHCSXH quý I tại: UBND xã Định Thủy-MCN
	- PGĐ Trần Thị Thanh Lam
	VP bố trí xe 7c Thiện

	- 13h30 dự HNBTVTU đột xuất tại: VPTU
	- GĐ Nguyễn Minh Lập

	- 13h30 dự HN đóng góp KH tổ chức chiến dịch " Thanh niên tình nguyện hè" tại HT số 2-VPUBND tỉnh
	- PGĐ Đoàn Hải Nam

	- 14h truyền thông về phòng, chống tai nạn thương tích và phòng chống xâm hại tình dục tại Trường Tiểu học Phú Hưng

	Thứ 7
Ngày 13/4/2019
	- 7h30 dự lễ công bố xã Bình Phú đạt chuẩn NTM tại: Trường Tiểu học Bình Phú
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
- PGĐ Đoàn Hải Nam
- Lê Thanh Phúc
	VP bố trí xe

	Chủ nhật
Ngày 14/4/2019
	dự Lễ Giỗ tổ 6h30 ngày 14/4 Tại: Đình An Hội

Nơi nhận: 						                            TL. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng TU;					                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng TH - VpUBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, wesite, I-Office.

       UBND TỈNH BẾN TRE                                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                                              Độc lập – Tư do - Hạnh phúc
                VÀ XÃ HỘI
THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Ban Giám đốc và
các Trưởng phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
(Từ ngày 15/4  đến ngày 19/4/2019)

	Ngày,
tháng, năm
	Nội dung
	Lãnh đạo tham dự

Ghi chú

	Thứ 2
Ngày 15/4/2019
	- Trực lễ Giỗ tổ Hùng Vương
	- PGĐ Trần Thị Thanh Lam
- các phòng, ban

	Thứ 3
Ngày 16/4/2019
	- Học CCLLCT (16-26/4)
	- Võ Thị Ngọc Châu Quyên

	- 8h HN đánh giá kết quả thực hiện các mô hình giảm nghèo tại: UBND huyện Ba Tri
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
- PGĐ Trần Thị Thanh Lam
- Nguyễn Hoàng Dân
	VP bố trí xe 02 xe 16c,7c

	- 13h30 họp góp ý dự thảo KH xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử tại: Sở TTTT
	- PGĐ Đoàn Hải Nam

	- 15h họp thống nhất chỉ tiêu, KH phát động thi đua Khối tại: Đài PTTH
	- Văn phòng (Ngân)

	Thứ 4
Ngày 17/4/2019
	- Tham gia đoàn khảo sát làm việc tại huyện Ba Tri phục vụ thực hiện Đề tài Đại hội Đảng
	- Văn phòng (Ngân)

	- 7h30 dự HN sơ kết tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội quý I tại: HT- VPUBND tỉnh
	- GĐ Nguyễn Minh Lập

	- 8h dự HN trực tuyến toàn quốc về đảm bảo an toàn trường học và phòng chống bạo lực học đường tại: Viettel Bến Tre
	- PGĐ Đoàn Hải Nam

	- 13h30 dự HN môi trường đầu tư kinh doanh qua kết quả PCI tại: KS Hàm Luông
	- PGĐ Đoàn Hải Nam

	Thứ 5
Ngày 18/4/2019
	- Họp tại TPHCM (18-19/4)
	- PGĐ Trần Thị Thanh Lam

	- Tham gia đoàn khảo sát ĐKKN tại các huyện, tp (18-19/4)
	- Nguyễn Hoàng Dân

	- (01 ngày) họp TVUBND tỉnh
	- GĐ Nguyễn Minh Lập

	- Tiếp xúc cử tri huyện Châu Thành
	- Phạm Văn Dự

	- 6h họp mặt hộ nghèo huyện Ba Tri
	- PGĐ Trần Thị Thanh Lam
	VP bố trí xe 16c

	- 7h30 họp báo cáo tiến độ thực hiện đề tài Đại hội Đảng tại: Tỉnh ủy
	- PGĐ Đoàn Hải Nam

	Thứ 6
Ngày 19/4/2019
	- Tiếp xúc cử tri huyện CT, BT
	- PGĐ Nguyễn Thành Thưởng

	- Tiếp xúc cử tri huyện BT, GT
	- PGĐ Trần Thị Thanh Lam
- Phạm Văn Dự
	VP bố trí xe 16c

	- 7h30 dự triển khai ý định diễn tập KVPT huyện GT, BT năm 2019 tại: Tỉnh đội
	- PGĐ Nguyễn Thành Thưởng

	- 8h dự TK dự án sinh kế tại huyện Bình Đại của tổ chức Seed to table
	- GĐ Nguyễn Minh Lập
	VP bố trí xe 7c

	- 9h dự lễ khai trương quán cơm Nhân thiện 2000 (đối diện UBND P4)
	- PGĐ Đoàn Hải Nam

	- 14h truyền thông về phòng, chống tai nạn thương tích và phòng chống xâm hại tình dục tại Trường Tiểu học Nhơn Thạnh

	Thứ 7
Ngày 20/4/2019
	- 7h30 dự lễ công bố xã Mỹ Thạnh An đạt NTM tại: Quảng trường TPBT
	- PGĐ Nguyễn Thành Thưởng
	VP bố trí xe 7c

	- 7h30 dự lễ công bố xã Thành An đạt NTM
	- PGĐ Đoàn Hải Nam
	VP bố trí xe 7c

	Chủ nhật
Ngày 21/4/2019

Nơi nhận: 						                            TL. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng TU;					                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng TH - VpUBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, wesite, I-Office.

      UBND TỈNH BẾN TRE                                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                                              Độc lập – Tư do - Hạnh phúc
                VÀ XÃ HỘI
THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Ban Giám đốc và
các Trưởng phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
(Từ ngày 22/4  đến ngày 26/4/2019)

	Ngày,
tháng, năm
	Nội dung
	Lãnh đạo tham dự

Ghi chú

	Thứ 2
Ngày 22/4/2019
	- Dự tập huấn nghiệp vụ an toàn, VSLĐ tại: Đà Nẵng (22-24/4)

	- Tham gia đoàn khảo sát làm việc tại huyện Thạnh Phú phục vụ thực hiện Đề tài Đại hội Đảng
	- Văn phòng (Ngân)

	- 13h30 dự giao ban công tác tuyên giáo quý I tại: BTGTU
	- PGĐ Đoàn Hải Nam

	Thứ 3
Ngày 23/4/2019
	- 7h30 dự phiên giao dịch việc làm tháng 4 tại TTDVVL

	Thứ 4
Ngày 24/4/2019
	- Dự họp tại Quảng Ninh (24-28/4)
	- PGĐ Trần Thị Thanh Lam

	- 13h30 dự diễn đàn đối thoại doanh nghiệp tại: KS Hàm Luông
	- GĐ Nguyễn Minh Lập

	- 15h15 truyền thông về phòng, chống tai nạn thương tích và phòng chống xâm hại tình dục tại Trường Tiểu học Sơn Đông

	Thứ 5
Ngày 25/4/2019
	- Dự tập huấn nghiệp vụ an toàn, VSLĐ tại: Đà Nẵng (25-27/4)

	- 7h30 HN báo cáo viên tháng 4 tại: BTGTU

	Thứ 6
Ngày 26/4/2019
	- 6h45, 19h viếng NTLS nhân KN 30/4, 01/5, TPBT là đô thị loại II và dự các hoạt động lễ

Nơi nhận: 						                            TL. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng TU;					                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng TH - VpUBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, wesite, I-Office.